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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, antal og placering af vaske,
opbevaringstemperatur i fryseskabe og kølerum, adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring. Vejledt konkret om
løsne temperaturregulatoren på armaturet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Køkkenområde og fryserum herunder gulv, vægge, loft,
bordoverflader og hylder, gennemgået mundtlig procedure
rengøring af pålægsmaskine herunder brug af
rengøringsmiddel og godkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: gennemgået mundtlige procedure ved fund af
skade volder. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring,
vejledt konkret om fejeliste på indgangsdøre til køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden har udpeget nedkøling som et kritisk kontrol,
men har ikke fastsat egen frekvens for dokumentationen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning samt
fejlrappporter siden januar 2021 og til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Kontrolleret: økologiopgørelse fra leverandør for januar 2021 til og med august 2021,
forekomsten af økologiske fødevarer i virksomheden og på faktura. Regnskabet blev fremvist via
totalleverandørs hjemmeside, ingen anmærkninger. Vejledt konkret om markedsføring af spisemærket i Sølv.


